hac sylla. vñ catho: Labif exiguo qdā pñt ē tpe lōgo. s̄ la

bor beris corri. pñmā. et deriuaf labor beris a labo bas sum

hug. s̄ fin maḡm Biñ. labo bas deriuaf a labor beris.

Labor vel labos hui laboris deriuaf a laboro ras. Et a la

bo dicit laboriosus: et laboriosus sa sum. i.plen⁹ labore

qponit labore: et q exigit labore vt fiat. et vtricqz compas.

mde laboriose sius siue aduerbiū. et hec laboriositas ta

ta. Item a laboro dicit laboramen minis. Et scias qz la

bor beris nomen sicut a laboro ras a quo descēdit corri

pñmā. sed labor beris pducit la. Unde vñlus: Me gra

uat ille labor sub cuius pondere labor.

Laboro ras raui re. i.laborē ferre: et laborare labore aliquid facere. et fin h̄ immenſ et passiū in tertia psona: vt Uerstis laborat. et hinc laborat ta tu participiū: Laboro cōponit: vt collaboro ras. i.sil laborare. Itē elaboz ras. i. valde laborare. Et ab oib istis descēdit passiua in tertia psona fin qz ponim̄ trāsitiue. Et inde participia preteriti tpiis collaborat elaborat. Laboro et oia eius cōposita sunt neutra: et pducit bo. Unī Ouidius in epistola: Arte laborate mergunt equore puppes.

Labrosus sa sum: grossa habens labia. et dicit a labrū.

Labruſeti ti: locus ubi labrusce abundant. Et dicit a labrusca. et producit ce.

Labrū.a lambo bis dicit h̄ labrū et h̄ labiū bij. Et differunt quia labiū dicit superi? labrū inferi?. vel labiū mulierū: labrū viroꝝ propter pilos: quā asperitatē significat h̄ lira r posita in hoc noīe labrū. vñ labrū est vase: labiū vñ oris. vñ et labrū inuenit pro ipso vase in quo pedes lauant. et tūc dicit labrū a lauando qsi lauū: quia lauatio siue lotio infantū in eo fieri solet. idem dicit et aliens.

Labrusca.a labrū dicitur hec labrusca sce vitis silvestris: sic dicta quia in labris. i.extremitatib? terre vñ agrop finib? et marginib? nascit. et ponit qnig p fructu illi vitis Isa. v. Et expectauit vt faceret vuas et fecit labruscas.

Labrusceti ti. i.loc? ubi labrusce abundant. et dicit a labrusca. et producit sce.

Labruscosus sa sum plenus labruscis. et dicit a labrusca. et producit penultimā.

Lac lactis dicit a leucos qdā est albū: qz albū ē. et a lac dicit hec lactis hui? lactis qdā pars intestinorū. et lactis est id quo lac coagulat. et vt dicūt illud intestinū est qdā pellucula in q lac in qbusdā locis coagulat. Unī Persi?: Dulmone et lactib? iūctis. lactis etiā ē genitiū hui? nois lac.

Lacer ra ri. i.laceratus. vide in lacero ras.

Lacerna ne fe. ge. dicit a lacero ras. et est lacerna palliū simbriarū quo olim soli milites vtebant. Et dicit lacerna qz fit laceratis. i.amputatis capitib? simbriarū neqz ita laxis vt sunt penularū. i.palliorū. vel dicit lacerna a latere et a cerno nis. Unī Juuenalis: Crispin? tyrias humore reuocante lacernas. vnde lacernat ta tu. i. illo pallio indutus. Juuenalis: Ipse lacernate cū se iactaret amice.

Lacero ras raii rare. i.scindere: frāgere. vnde h̄ laceramen minis: et h̄ laceramentū ti: et lacer ra ri. i.lacerat. vnde lacerosus sa sum in eodē sensu. Lacer cōponit semilacer ra ri. i.ex pte lacerat. et cōpat lacerosior simus. vñ lacerose sius siue aduer. et h̄ lacerofitas tatis. et corri. peni. lacero.

Lacerosus sa sum in lacero est.

Lacerta in lacertus exponit.

Lacertellus in lacertulus vide.

Lacertosus. i.fortis qui magnos habet lacertos. Unī Qui dius in. xi. metha. Dura lacertosí fodiebat arua coloni. Et dicitur a lacertus ti. Itē lacertosus. i.plenus lacertis. et dicitur a lacertus vel a lacerta reptili.

Lacertulus. a lacertus vel lacerta dicit hic lacertulus: et hec lacertula. et hic lacertell?: et hec lacertella diminutiū. Lacertulus etiā dicit quedā auis.

Lacerti mas. ge. dicit brachiū. et dicit a lacero qz fit ad lacerađū habil. vel qz a corpe videt lacerat. et est pprie lacert? supior pars brachij vel muscul?. Et hinc deriuaf lacerta te: et h̄ lacert? ti quoddā reptile sic dictū qz brachia h̄. vel qz lacerta in horto solet morari iō qnig ponit pro hortulo. et lacert? siue lacerta est cōplex? brachior. s.tantū spaciū qntū aliqz brachijs pōt cōlecti. et corri. pñmā lacertus. Qui. in epla: Est aliud collū solitis tetigisse lacertis.

Lacessens. Nota qz lacesto o mutata in e addita bā fit pteri tū imperfectū lacestebā: sicut a lego legebā: et bā mutata in ns fit lacessens participiū pñtis et pteriti imperfecti tpiis. et a genitiū lacestentis tis in dus fit lacestend?. vnde dicūt lacestens et nō lacessiens. est enī triū syllabariū.

Lacesso sis siui sitū verbū desideratiū: qsi cū desiderio la